
 
 

 

 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 

CZECH JUDO FEDERATION 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

MLADŠÍ DOROSTENCI (MU16) – UZAVŘENÁ SOUTĚŽ 

MLADŠÍ DOROSTENKY (WU16) – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ 

 

Všeobecná ustanovení 

• Pořadatel:  PRO SPORT Teplice  

• Datum konání: 10. listopadu 2024 – neděle  

• Místo konání:  Sportovní hala Na Stínadlech, Na Stínadlech 3280, 41501 Teplice. 

• Ředitel soutěže: Václav Prokeš, vaclavprokes@seznam.cz, +420777161316. 

• Ubytování:  Hotel Panorama, www.hotelpanoramateplice.cz, +420775145110 

Závazné objednávky do 31.10.2024 - po tomto termínu negarantujeme 

zajištění ubytování! Platba na místě v hotelu, případné Fa si prosím 

domluvit předem. 

• Informace:  Na adrese ředitele soutěže nebo sportovního ředitele ČSJu. 

• Přihlášky:  K soutěži jsou přihlášeni VŠICHNI mladší dorostenci uvedení na startovní  

 listině. Pokud nebude závodník včas odhlášen, tj. nejpozději ve čtvrtek 7. 

11. 2024 do 20:00 hodin, emailem na adresu: navratil@czechjudo.cz, je 

klub povinen uhradit za tohoto závodníka/tyto závodníky startovné 

pořadateli. 

Mladší dorostenky musí být přihlášeny prostřednictvím CE ČSJu do 6. 11. 

2024 do 23:00 hod. Nepřihlášené závodnice nemají možnost startu! 

 

 

Technická ustanovení 

● Časový pořad: 

Sobota 9. listopadu 2024 

 18:00 – 19:00 - vážení U16 hotel Panorama (možná změna HK oproti startovní listině)  

 20:00 – losování  

 

mailto:vaclavprokes@seznam.cz
http://www.hotelpanoramateplice.cz/
mailto:navratil@czechjudo.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLADŠÍCH DOROSTENCŮ A DOROSTENEK 2024  25.07.2024 

Strana 2 (celkem 3) 

Neděle 10. listopadu 2024 

9:00 – 9:30 vážení U16 sportovní hala (změna HK oproti startovní listině již není možná) 

 10:00  zahajovací ceremoniál U16 

 10:15  zahájení soutěže 

 

● Startovné:  500,-Kč 

 

● Úhrada startovného: Nejpozději do čtvrtka 7. 11. 2024 musí každý klub jednotně uhradit 

startovné za své závodníky, převodem na bankovní účet pořadatele. č.ú. 2102148419 / 2700 

Rozhodující je termín připsání platby na účet pořadatele. Při platbě se musí vyplnit variabilní 

symbol, kterým bude IČ klubu nebo organizace. Do zprávy pro příjemce se musí uvést název klubu 

a počet startujících závodníků. Startovné je příjmem pořadatele soutěže. V případě, že nebude 

startovné uhrazeno řádně a v daném termínu, nebude těmto závodníkům umožněn start. 

 

● Odhlášení závodníků a vrácení startovného: Nejpozději ve čtvrtek 7. 11. 2024 do 20:00 hodin je 

možné oznámit odhlášení startu již uhrazeného závodníka či závodnice. Akceptovány jsou 

odhlášky pouze emailem na adresu: navratil@czechjudo.cz. Rozhodující je čas odeslání emailu. 

Startovné za později odhlášené závodníky se nevrací a propadá pořadateli. 

● Startují: Mladší dorostenci (MU16) uvedení na startovní listině. 

Mladší dorostenky (WU16) přihlášené do 6. 11. 2024 do 23:00 hod.  

prostřednictvím CE ČSJu. Nepřihlášené závodnice nemají možnost startu! 

● Hm. kategorie: Mladší dorostenky: -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg 

Mladší dorostenci:  -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73, -81, +81 kg 

 

● Podmínky startu: Podmínkou startu je min. 5 KYU a uhrazený členský poplatek 300,- Kč za  

rok 2024. 

 

 

Ostatní informace 

Ostatní: 

● Soutěž proběhne na 5 tatami. 

● Startovní listina mladších dorostenců bude zveřejněna na www.czechjudo.org. 

 

 

 

mailto:navratil@czechjudo.cz
about:blank


 
 

 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 

CZECH JUDO FEDERATION 
 

Nasazení: 

• Možnost nasazení závodníků pro losování je vyhrazena trenérům reprezentačních družstev 

případně budou nasazeni nejlepší 4 přítomní závodníci a závodnice Ranking Listu dané 

hmotnostní kategorie. 

Kimona: 

● Kimona podléhají stávajícím pravidlům juda.     

● Druzí čtení závodníci mohou nastoupit v modrém kimonu. 

● Pokud závodník nastupuje k utkání s kimonem s tzv. „Backnumbers“, musí být jméno uvedené na 

Backnumbers shodné s příjmením nastoupivšího závodníka. V případě, že nejsou jména shodná, 

bude závodník rozhodčím vyzván k výměně kimona. V případě, že tak neučiní ve stanoveném 

čase, bude diskvalifikován pro nevyhovující závodní úbor. Závodník není vyloučen z celé soutěže 

a může v soutěži pokračovat. 

Chování a oblékání trenérů:  

● Účastníci turnaje jsou povinni dodržovat Zásady pro chování trenérů na soutěžích ČSJu. Více zde… 

Trenérská výzva: 

● Na turnaji bude uplatněna trenérská výzva (Coach´s challenge). Znění ZDE.  

Vyhlášení výsledků: 

● povinností vítězů je zúčastnit se slavnostního vyhlášení výsledků s předáním medailí a diplomů. 

● diplomy a medaile budou předány pouze při vyhlášení vítězů. 

● na stupně vítězů nastupují závodníci v bílém kimonu bez bot a ponožek. 

 

Mgr. Daniel Navrátil 

 

sportovní ředitel ČSJu                                                         

V Hranicích dne 25. 7. 2024 

https://www.czechjudo.org/dokument/208-zasady-treneru-pro-chovani-na-soutezich-csju
https://www.czechjudo.org/dokument/207-trenerska-vyzva-coach-s-challenge-pravidla

		2024-07-25T12:25:05+0200
	Český svaz juda




